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PROTOKÓŁ NR 54/2019 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

OR.Oz.0022.47.2019 

 

 

PROTOKÓŁ NR  54/2019 

posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 

w dniu 30 września 2019 r. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie protokołu. 

4. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

5. Tematy: 

5.1. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie 

wyrażenia zgody na utworzenie w roku szkolnym 2020/2021 nowego kierunku kształcenia 

w technikum nr 1 – technik programista – zajęcie stanowiska. 

5.2. Wniosek Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu  o wszczęcie postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na „Przeprowadzanie kursów/szkoleń zawodowych 

podnoszących kompetencje i kwalifikacje zawodowe uczniów i nauczycieli szkół kształcenia 

zawodowego Zespołu Szkół Nr 1 oraz Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim  

z podziałem na 8 części” w ramach projektu „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość – II etap” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi 

priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, działanie  10.02 Kształcenie ogólne i zawodowe, 

poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 - 2020 – zajęcie stanowiska. 

5.3. Projekt aneksu do porozumienia nr SOW/71/2018 z dnia 10 grudnia 2018 roku zawartego 

pomiędzy PFRON a Powiatem Aleksandrowskim określającego zasady wymiany wiedzy, 

doświadczeń, informacji, danych i wspólnego korzystania z Systemu Obsługi Wsparcia 

finansowego ze środków PFRON.  

5.4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniająca uchwałę nr II/37/2018 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018r w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2019. 

5.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniająca uchwałę nr II/38/2018 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018r w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej powiatu Aleksandrowskiego na lata 2019 – 2034. 

5.6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji do dokonania odbioru 

pogwarancyjnego robót budowlanych zadania pn. „Wykonanie robót budowlanych 

w budynku Zespołu Szkół nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, który został przeznaczony  

na siedzibę Zespołu Szkół Specjalnych nr 3 i Powiatowego Centrum Pomocy”. 

 

6. Sprawy różne. 

7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 
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Ad 1. 

Pani Lidia Zwierzchowska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu 

Aleksandrowskiego. Witam Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Adama Potaczek, Członkinię 

Zarządu Powiatu panią Małgorzatę Wdowczyk oraz Skarbnika Powiatu panią Dorotę Sobierajską.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 8:30. 

 

 

Ad 2. 

Pani Lidia Zwierzchowska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków 

Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.  

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Ad 3. 

Pani Lidia Zwierzchowska – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 53/2019 posiedzenia 

Zarządu Powiatu z dnia 26 września 2019 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień  

do przedłożonego protokołu nr 53/2019  posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 26 września 2019 r.? 

Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję. 

 

Przebieg głosowania:  Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.  

 

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 53/2019 posiedzenia 

Zarządu Powiatu z dnia 26 września 2019 r. 

 

 

Ad 4. 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego 

posiedzenia.  

Czy są wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę. 

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia. 

 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.1. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie 

wyrażenia zgody na utworzenie w roku szkolnym 2020/2021 nowego kierunku kształcenia 

w technikum nr 1 – technik programista – zajęcie stanowiska. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.1. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół  

Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie w roku 

szkolnym 2020/2021 nowego kierunku kształcenia w technikum nr 1 – technik programista. 

Witam Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim. Proszę o przedstawienie 

kosztów utworzenia w roku szkolnym 2020/2021 nowego kierunku kształcenia w technikum nr 1 – 

technik programista, m.in. koszty zatrudnienia nauczycieli, doposażenia pracowni. 
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Pan Andrzej Nowicki Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – 

koszty będą takie same jak w przypadku każdego dowolnego zawodu, czy aktualnie prowadzonych 

zawodów. Nie będzie kosztów większych ponad to co i tak będzie musiało być zrealizowane. To co 

będzie musiało być zrealizowane to przede wszystkim nowa pracownia komputerowa. Ale to nie 

zależy od tego czy ten nowy zawód technik programista będzie czy nie. Nawet jeśli go nie będzie to 

i tak ta pracownia jest potrzebna. Wynika to z dużej liczby uczniów kształcących się w zawodzie 

technik informatyk. W szczególności brakuje nam pracowni dużej, 24 stanowiskowej. Mamy jedną 

pracownię o większej liczbie stanowisk komputerowych. W przypadku gdy klasy liczą 20, 22, 24 

osoby i normalnie nie musiałyby być dzielone na grupy to ze względu na to, że nie przypada jedno 

stanowisko komputerowe na ucznia to te klasy muszą być dzielone. Co dodatkowo powoduje 

problemy z układaniem planu, jak i zwiększa liczbę realizowanych godzin. Taka duża pracownia, 

która umożliwiałaby przeprowadzenie zajęć w grupie 20 – 24 osobowej, bez konieczności podziału 

na grupy, byłaby nam bardzo przydatna, a w przyszłym roku będzie nam bezwzględnie potrzebna. 

W tym roku mamy dwie klasy uczniów po gimnazjum, którzy rozpoczęli w tym roku naukę  

i w pierwszym roku mają tylko 2 godziny przedmiotów zawodowych, natomiast w drugiej klasie 

godzin zawodowych jest już 20, razy dwa oddziały, stanowi to odpowiednio dużą liczbę godzin.  

W przyszłym roku nie poradzimy sobie bez tego rodzaju pracowni.  Zatem nowa pracownia nie 

będzie jakimś dodatkowym kosztem związanym z utworzeniem nowego kierunku kształcenia.  

 

Pani Lidia Zwierzchowska – a jeśli chodzi o pomoce naukowe, oprogramowanie komputerowe.  

 

Pan Andrzej Nowicki – zasadniczo nie ma takich potrzeb. Możemy bazować na tym co mamy, to 

nam w tej chwili wystarcza. Jedyne co nam potrzebne i to niezależnie od zawody jest drukarka 3D. 

Potrzebna nam jest do kształcenia obecnych informatyków.   

 

Pani Małgorzata Wdowczyk – czy nowe stanowiska komputerowe planuje pan utworzyć  

z środków samorządu, czy ze środków zewnętrznych, w ramach programów?  

 

Pan Andrzej Nowicki – korzystamy ze środków w ramach projektów, które są realizowane. Mamy 

teraz 6 podstawowych pracowni komputerowych. Komputery są wymieniane partiami co 6 lat.  

Te najstarsze komputery trafiają do pracowni standardowych, nie informatycznych sal lekcyjnych. 

Komputery trzeba po pewnym czasie wymieniać. Wymiana komputerów w jednej pracowni to jest 

minimum działań na jakie można sobie pozwolić. Tym bardziej, że te pracownie służą nie tylko 

zawodowi technik informatyk, ale takim zawodom jak: technik organizacji turystyki, technik 

geodeta, technik mechanizacji rolnictwa i agrotroniki. 

To, że te projekty unijne są to bardzo dobrze, ale to jest wersja minimum, jeśli chodzi o potrzeby  

w tym zakresie. Poza tym, część teoretyczna egzaminów zawodowych odbywa się wyłącznie przy 

użyciu stanowisk komputerowych. Zatem do przeprowadzenia egzaminów te stanowiska 

komputerowe są niezbędne, pomijając już kwestię kształcenia. 

 

Pani Dorota Sobierajska – zwiększy się ilość godzin? 

 

Pan Andrzej Nowicki – tego nie wiemy, zależy to czy zawód technik programista będzie 

dodatkową grupą uczniów, czy też wejdzie w miejsce innego zawodu. Nie wiem, czy to będzie cała 
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klasa, czy pół klasy. Nie wiem jaki będzie nabór. Nie wiem jaki będzie nabór na inne zawody 

geodezję, czy turystykę, czy informatykę.  W tej chwili klasy informatyczne są 20 osobowe,  

20 kilku osobowe. W całości jest to klasa duża, a po podziale nie jest to zbyt liczny oddział. Jeden  

z pomysłów jest taki, że gdybyśmy kształcili w zawodzie technik programista, to byłby to 

uzupełniający element zawodu technik informatyk. Mogłyby być tworzone klasy dwuzawodowe: 

technik informatyk, technik programista. Nie jestem w stanie przewidzieć ilu będzie uczniów 

chętnych kształcić się w tym zawodzie. Przyszły rok będzie bardzo trudny. Dowiadywaliśmy się  

o liczbie uczniów w klasach siódmych, a od września br. klas ósmych. Praktycznie w każdej szkole 

podstawowej na terenie powiatu jest ich troszkę mniej albo wyraźnie mniej niż ósmoklasistów  

w poprzednim roku.  Więc w przyszłym roku możemy spodziewać się bardzo niewielkiej liczby 

kandydatów do szkół ponadpodstawowych w ogóle.  Będzie mniejszy nabór. 

 

Pani Dorota Sobierajska – jaki będzie koszt utworzenia pracowni komputerowej, zakupu sprzętu, 

uwzględniając środki pozyskane na ten cel z projektu? 

 

Pan Andrzej Nowicki – w zależności od tego czy te komputery miałyby być poleasingowe, czy 

nowe. W przypadku nowych komputerów koszt wyniesie ok. 70 tys. zł, w przypadku komputerów  

poleasingowych 50 tys. zł.  

 

Pani Dorota Sobierajska – jak się sprawdzają komputery poleasingowe, które pan zakupił  

do szkoły, jak długo mogą funkcjonować, oprogramowanie się zmienia? 

 

Pan Andrzej Nowicki – rok dwa krócej w porównaniu z nowymi komputerami. Są to jednostki 

używane. Do tej pory nie mamy złych doświadczeń z tym sprzętem. Niemniej, trzeba zdawać sobie 

z tego sprawę, że jest to komputer używany i nie będzie tak długo funkcjonował jak nowy. 

 

Pani Dorota Sobierajska – czy sieć informatyczna jest na tyle rozprowadzona na terenie szkoły, że 

nie będzie z tego tytułu dodatkowych kosztów? 

 

Pan Andrzej Nowicki – jeśli chodzi o samą pracownię to tak. W samej pracowni będzie trzeba 

założyć gniazda sieciowe, gniazda zasilania elektrycznego, jakiś rodzaj switcha.  

 

Pani Lidia Zwierzchowska – trzeba dostosować klasę do potrzeb pracowni informatycznej. 

 

Pan Andrzej Nowicki – na dzisiaj takiej pracowni nie ma z całą infrastrukturą sieciową 

umożliwiającą połączenie 25 komputerów.  

 

Pani Dorota Sobierajska – czy koszt zakupu komputerów, o którym pan mówił 70 tys. zł  

i 50 tys. zł, to jest koszt z oprogramowaniem? 

 

Pan Andrzej Nowicki – z podstawowym oprogramowaniem, z systemem operacyjnym. 

 

Pani Dorota Sobierajska – czy będzie to taki program, który wystarczy, żeby uczyć w zawodzie 

programisty? 
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Pan Andrzej Nowicki – większość oprogramowania dedykowanego do samego programowania 

jest dostępna, nie trzeba go kupować, jako programu komercyjnego. 

 

Pani Dorota Sobierajska – szybko licząc, byłaby to kwota ok. 90 tys. zł przy założeniu kupna 

nowych komputerów, łącznie z kosztami dostosowania sali lekcyjnej do potrzeb pracowni 

komputerowej. 

 

Pan Andrzej Nowicki – jest rozpiętość cenowa jeśli chodzi o zakup nowych komputerów. 

Komputer można kupić za 2.000 zł i za 20.000 zł.  

 

Pani Dorota Sobierajska – mówimy o komputerach, które będą spełniały wymagania, żeby było 

można uczyć młodzież w zawodzie programisty.  

 

Pan Andrzej Nowicki – to taką kwotę można przyjąć, że to będzie ok. 70 tys. zł. Pani Skarbnik 

liczyła jeszcze koszty dostosowania sali do potrzeb pracowni.  One nie będą jakieś znaczące. 

Przewody, gniazda to nie są duże koszty.  

 

Pani Dorota Sobierajska – plus stoliki pod komputery. 

 

Pan Andrzej Nowicki – tak, to się zgadza. Ale pracownię komputerową i tak trzeba zrobić. Brak 

częściowego podziału na grupy powoduje mniejszą liczbę godzin zajęć i oszczędności z tego tytułu. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – czy oprócz potrzeby utworzenia nowej pracowni komputerowej, 

której koszt szacujemy na około 90 tys. zł, są jakieś inne pilne potrzeby w szkole, które należałoby 

uwzględnić w przyszłorocznym budżecie powiatu?  

 

Pan Andrzej Nowicki – z takich w miarę pilnych potrzeb to kontynuacja remontu po wymianie 

instalacji elektrycznej. Kilka lat temu została wymieniona instalacja elektryczna najpierw na II i I 

piętrze, później na parterze. W tym roku wymieniliśmy instalację w pomieszczeniach stanowiących 

zaplecze sali gimnastycznej. Na sali gimnastycznej instalacja wymieniona była już wcześniej. Sama 

wymiana instalacji elektrycznej została już w tym roku zakończona. We wszystkich budynkach 

szkolnych jest nowa instalacja elektryczna. Teraz jest potrzeba wykonania gładzi, malowania ścian. 

Jest zrobiony parter bez zaplecza sali gimnastycznej. Poza tym całe I i II piętro wymaga prac  

o charakterze budowlanym. Chciałbym to powoli, systematycznie realizować.  

Druga potrzeba to przeciwdziałanie zasoleniu i zawilgoceniu ścian w budynku Pałacu. Widać 

odpadający tynk. To jest sytuacja powtarzająca się zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz budynku. 

Głównie chodzi o narożniki budynku. Co jakiś czas trzeba skuć tynk i położyć nowy, a następnie 

pomalować. W 2015 r. był ostatni remont, cztery lata minęły i proszę zobaczyć jak budynek dzisiaj  

wygląda. Jeśli chodzi o wnętrza to już dwukrotnie tynk był skuwany i kładziony nowy.    Jeśli nie 

usuwa się przyczyny to efekt jest krótkotrwały. Należy rozpocząć prace w tym zakresie. Zdaję sobie 

sprawę, że nie jest to możliwe do zrobienia od razu w całości, ale gdyby w kolejnych latach 

przeznaczać na to kwotę ok. 50 tys. zł, to doszlibyśmy do takiego momentu kiedy przyczyna 

zawilgocenia zostałaby usunięta i następne prace budowlane, kładzenie tynku, malowanie miałyby 

sens, tynk by nie odpadał, efekt byłby długotrwały. 
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Trzecia sprawa. W niezbyt długim czasie potrzebny będzie nam samochód do nauki jazdy kategorii 

„B”. Koszt ok. 55 tys. zł.  

 

Pani Dorota Sobierajska – a kotłownia? 

 

Pan Andrzej Nowicki – kotłownia nie jest w stanie rewelacyjnym, pochodzi z początku lat 80.  

Na razie nie ma problemu. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – czy rozważał pan zmianę ogrzewania na gazowe? 

 

Pan Andrzej Nowicki – inny środek grzewczy w postaci gazu byłby dużym ułatwieniem. Tego 

rodzaju ogrzewania są praktycznie bezobsługowe. Palacze w ogóle nie są potrzebni. Cztery 

wynagrodzenia stanowiłyby element oszczędności w tym zakresie.  Nowy piec zapewnia w dłuższej 

perspektywie czasowej bezproblemowość działania kotłowni. Raczej nie należy się spodziewać, że 

w krótkim czasie będą potrzebne środki finansowe na remonty. Z całą pewnością wymiana nowego 

pieca  lub pieców, bo być może musiałby być dwa o różnej mocy grzewczej byłaby kosztowna. 

Poza tym koszty ogrzewania gazem mogłyby być wyższe od kosztów ogrzewania miałem 

węglowym. Tego jednak nie jestem w stanie określić na ile tego rodzaju źródło ogrzewania byłoby 

droższe od miału węglowego.    

 

Pani Lidia Zwierzchowska – opalanie miałem węglowym ma najgorsze skutki dla środowiska.   

 

Pani Małgorzata Wdowczyk – proszę odnieść się do wniosku w sprawie zakupu szafek szkolnych. 

 

Pan Andrzej Nowicki – szafki, które mamy są w ilości wystarczającej dla uczniów klas II i połowy 

klas III. Nie ma szafek dla uczniów klas I, którzy się o nie dopominają. Obowiązkiem szkoły jest 

zapewnić uczniom szafki do pozostawienia materiałów w szkole. Stąd mój wniosek o środki na 

zakup szafek przynajmniej dla uczniów klas pierwszych.  

 

Pani Małgorzata Wdowczyk – w szkołach podstawowych idea była taka, żeby uczniowie 

zostawiali podręczniki w szafkach.  

 

Pan Andrzej Nowicki – u nas to się nie zdarza, uczniowie musieliby mieć drugi komplet 

podręczników w domu. Lepszym rozwiązaniem byłoby wyposażenie poszczególnych pracowni  

w podręczniki, z których mogliby korzystać wszyscy uczniowie. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – czy te 23.000 zł, o które pan wnioskuje to są koszty zakupu szafek 

dla klas pierwszych, czy dla wszystkich uczniów, którzy te szafki potrzebują? 

 

Pan Andrzej Nowicki – dla pierwszoklasistów, ewentualnie częściowo dla klasy trzeciej.  

Nie byłyby to szafki dla wszystkich uczniów w szkole.  

Pani Małgorzata Wdowczyk – czy w budżecie planował pan zakup szafek? 

 

Pan Andrzej Nowicki – nie.  
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Pani Lidia Zwierzchowska – chciałam wrócić do sprawy kotłowni. Jeśli chodzi o koszty jej 

funkcjonowania to musimy brać pod uwagę: wynagrodzenie 4 palaczy, koszt zakupu opału, koszt 

konserwacji i remontu. W tym roku na remont przeznaczyliśmy jakie środki?  

 

Pan Andrzej Nowicki – 60 tys. zł.  

 

Pani Lidia Zwierzchowska – koszty remontu kotłowni powtarzają się. Nie ma tak, że poniesiemy 

koszt remontu i na 10 lat mamy spokój. Remonty są coroczne. 

 

Pan Andrzej Nowicki – tak, choćby ze względu na to, że takie rzeczy jak zawory, instalacja 

elektryczna w kotłowni, wymaga napraw. Kotłownia pochodzi z 1982, czy 1984 roku. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – proszę pana Dyrektora o zestawienie, symulację kosztów wymiany 

kotłowni miałowej na gazową. Proszę wyszukać odpowiednie piece, dostosowane do wielkości 

ogrzewanych budynków, podać ich cenę, koszty wymiany. Proszę porównać koszty utrzymania, 

użytkowania kotłowni miałowej i gazowej. Proszę uwzględnić nie tylko koszt opału, ale również 

koszty wynagrodzenia obsługi, koszt konserwacji i remontów. W ciągu dwóch tygodni oczekuję na 

informację od pana w tym zakresie. 

 

Pan Andrzej Nowicki – z ustaleniem kosztu zakupu pieca nie będzie problemu. Trudniej będzie 

oszacować koszty użytkowania. Nie jesteśmy w stanie przewidzieć ceny gazu w dłuższej 

perspektywie czasowej, podobnie jak ceny miału węglowego czy eko groszku. Najtrudniej będzie 

oszacować koszt przyszłych ewentualnych remontów, bo może być tak, że będzie funkcjonowało 

coś przez kilka lat prawidłowo, a być może zdarzy się po dwóch trzech miesiącach awaria, która 

będzie wymagała interwencji. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – proszę o szacunkowe koszty. Czy na przyszły rok planuje pan środki 

na remont kotłowni? 

 

Pan Andrzej Nowicki – w przyszłym roku nie powinno być tego rodzaju wydatków, chyba, że coś 

się wydarzy nieprzewidywalnego. Myślę, że ten remont, który przeprowadzamy w tym roku  

na jakiś czas wystarczy.  

 

Pani Lidia Zwierzchowska – na posiedzeniu w dniu 26 września br. Zarząd Powiatu, udzielił panu 

pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania organu prowadzącego we wszelkich relacjach 

z Fundacją Rozwoju Edukacji w Warszawie dotyczących uczestnictwa szkoły w Programie 

Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój, w związku z zatwierdzeniem do  realizacji wniosku  

o dofinansowanie projektu Erasmus+ „Podnoszenie kompetencji językowych nauczycieli kluczem 

do sukcesów młodzieży z obszarów wiejskich”. W związku z tym poroszę o przedłożenie projektu 

umowy o dofinansowaniu realizacji przedmiotowego projektu przed jej zawarciem. 

Proszę, żeby następnym razem kiedy kierował będzie pan wniosek do Zarządu Powiatu bardziej 

rzeczowo przedstawiał pan temat. Czyli uwzględnił przewidywane koszty, postanowienia umowy, 

czas trwania projektu, czy wymagany jest udział własny, żeby Zarząd Powiatu miał pełen obraz 

sprawy przed podjęciem decyzji.   
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Pan Andrzej Nowicki – w przypadku projektu Erasmus+ nie wszystkie informacje posiadamy. 

Projektu umowy jeszcze nie mam fizycznie, dlatego nie mogę go na dzisiaj przedłożyć. Ze strony 

powiatu nie ma dodatkowych kosztów związanych z uczestnictwem szkoły w projekcie. Ta sprawa 

po raz pierwszy wystąpiła w momencie kiedy projekt był tworzony i składany. To pełnomocnictwo, 

za które dziękuję to jest w zasadzie drugie, pierwsze było 11 lutego.  

Ten projekt jest pierwszym napisanym przez nas. Byłem sceptycznie nastawiony co do tego czy on 

zostanie zaakceptowany, a następnie realizowany. Byłem trochę zaskoczony, że się udało, że 

projekt został zaakceptowany.  

Pierwotną koncepcją jest to, żeby zorganizować dla uczniów praktyki zawodowe za granicą. W tym 

roku zaplanowaliśmy podniesienie kompetencji językowych w zakresie języka angielskiego dla 

nauczycieli, w tym dwóch w zakresie dydaktyki i wykorzystania środków  IT oraz języka 

branżowego. Oprócz języka obcego, który jest we wszystkich szkołach, w szkołach zawodowych 

jest jeszcze język obcy branżowy, zawodowy. Ma to szczególne znaczenie, bo rzadko można 

spotkać nauczyciela zawodu posługującego się na tyle biegle językiem obcym, w tym 

posiadającego stosowne kwalifikacje formalne  do tego, żeby mógł prowadzić język obcy 

zawodowy. Do tej pory język zawodowy jest realizowany przez nauczycieli języków obcych, ale to 

nie są zawodowcy.  Stąd 2 nauczycieli będzie uczestniczyć w podnoszeniu kwalifikacji w zakresie 

dydaktyki i języka obcego zawodowego oraz 8 nauczycieli w zakresie języka angielskiego. Całość 

projektu będzie realizowana głównie w przyszłym roku w okresie maj - wrzesień.  

 

Pani Dorota Sobierajska – to jest nowy projekt, zaczyna się w grudniu tego roku, kończy  

w 2021 r.  Dlatego proszę pana Dyrektora, o przedłożenie projektu umowy o dofinansowaniu 

realizacji projektu jeszcze przed jej zawarciem. Chciałam się zapoznać z umową, żeby wiedzieć jak 

ująć ten projekt w budżecie. 

 

Pan Andrzej Nowicki – niezwłocznie go przekażę.  

 

Pani Lidia Zwierzchowska – jak wygląda sytuacja ze stawem w parku przy szkole? 

 

Pan Andrzej Nowicki – wpuszczony został narybek amura. Ich pożywieniem jest roślinność. 

Zobaczymy jaki będzie efekt tych działań.  

Co do poziomu wody w stawie, czy mam powołać eksperta, który określi czy stan wody jest 

prawidłowy. Trudno mi ocenić jaki stan wody jest prawidłowy. Jeśli się go zna nie trudno jest go 

utrzymać.  Do stawu doprowadzona jest rura odpływowa z hydroforni, którą spływa woda  

po płukaniu  na odżelaziaczach, stąd ta woda w stawie jest napowietrzana. Ta rura jest zanurzona  

w wodzie, a pierwotnie była nad wodą. Czyli zakładany poziom wody był taki, że ta rura miała 

wystawać nad powierzchnię wody. Obecnie rura ta jest zanurzona w wodzie i dlatego uznaję, że 

stan wody w stawie jest prawidłowy i nie ma potrzeby dolewania wody.      

 

Pani Lidia Zwierzchowska – dziękuję panu Dyrektorowi za przybycie i przedstawienie informacji 

Zarządowi Powiatu. 
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Pani Lidia Zwierzchowska – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję pozytywnie rozpatrzyć 

wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim i wyrazić zgodę na 

utworzenie w roku szkolnym 2020/2021 nowego kierunku kształcenia  w Technikum Nr 1 – technik 

programista. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP  

w Aleksandrowie Kujawskim i wyraził zgodę na utworzenie w roku szkolnym 2020/2021 nowego 

kierunku kształcenia  w Technikum Nr 1 – technik programista. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 20 września 2019 r. 

znak: PS.4324.62.2019 wraz z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie 

Kujawskim z dnia 12 września 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie w roku szkolnym 

2020/2021 nowego kierunku kształcenia w technikum nr 1 – technik programista, stanowi załącznik 

do protokołu. 

 

 

Ad 5.2. Wniosek Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu  o wszczęcie 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przeprowadzanie kursów/szkoleń 

zawodowych podnoszących kompetencje i kwalifikacje zawodowe uczniów i nauczycieli 

szkół kształcenia zawodowego Zespołu Szkół Nr 1 oraz Zespołu Szkół Nr 2 | 

w Aleksandrowie Kujawskim z podziałem na 8 części” w ramach projektu „Szkoła 

zawodowa szansą na przyszłość – II etap” współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, działanie  

10.02 Kształcenie ogólne i zawodowe, poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 

2014 - 2020 – zajęcie stanowiska. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.2. Wniosek Naczelnika Wydziału 

Rozwoju i Inwestycji Powiatu  o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Przeprowadzanie kursów/szkoleń zawodowych podnoszących kompetencje i kwalifikacje 

zawodowe uczniów i nauczycieli szkół kształcenia zawodowego Zespołu Szkół Nr 1 oraz Zespołu 

Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim z podziałem na 8 części” w ramach projektu „Szkoła 

zawodowa szansą na przyszłość – II etap” współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, działanie  10.02 

Kształcenie ogólne i zawodowe, poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 - 2020. 
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Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne na podstawie art. 138o ustawy Prawo 

zamówień publicznych na „Przeprowadzenie kursów / szkoleń zawodowych podnoszących 

umiejętności i kwalifikacje zawodowe uczniów i nauczycieli szkół kształcenia zawodowego 

Zespołu Szkół Nr 1 oraz Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim z podziałem  

na 8 części” i powołać komisję przetargową w składzie: Paulina Książkiewicz przewodnicząca 

komisji, Mirosława Sobczak – sekretarz komisji, Łukasz Wienconek – członek komisji. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na usługi społeczne na podstawie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych na 

„Przeprowadzenie kursów / szkoleń zawodowych podnoszących umiejętności i kwalifikacje 

zawodowe uczniów i nauczycieli szkół kształcenia zawodowego Zespołu Szkół Nr 1 oraz Zespołu 

Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim z podziałem na 8 części”.  

Zarząd Powiatu, powołał komisję przetargową w składzie: Paulina Książkiewicz przewodnicząca 

komisji, Mirosława Sobczak – sekretarz komisji, Łukasz Wienconek – członek komisji. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – proponuję zatwierdzić ustaloną wartość zamówienia, projekt 

ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne z załącznikami oraz wzorem umowy. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zatwierdził ustaloną wartość zamówienia, projekt ogłoszenia o zamówieniu na 

usługi społeczne z załącznikami oraz wzorem umowy. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Wniosek Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu  z dnia 25 września 2019 r. znak: 

Rz.272.1.4.2019 o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Przeprowadzanie kursów/szkoleń zawodowych podnoszących kompetencje i kwalifikacje 

zawodowe uczniów i nauczycieli szkół kształcenia zawodowego Zespołu Szkół Nr 1 oraz Zespołu 

Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim z podziałem na 8 części” w ramach projektu „Szkoła 

zawodowa szansą na przyszłość – II etap” współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, działanie  10.02 

Kształcenie ogólne i zawodowe, poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 - 2020, stanowi 

załącznik do protokołu. 
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Ad 5.3. Projekt aneksu do porozumienia nr SOW/71/2018 z dnia 10 grudnia 2018 roku 

zawartego pomiędzy PFRON a Powiatem Aleksandrowskim określającego zasady 

wymiany wiedzy, doświadczeń, informacji, danych i wspólnego korzystania z Systemu 

Obsługi Wsparcia finansowego ze środków PFRON. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.3. Projekt aneksu do porozumienia  

nr SOW/71/2018 z dnia 10 grudnia 2018 roku zawartego pomiędzy PFRON a Powiatem 

Aleksandrowskim określającego zasady wymiany wiedzy, doświadczeń, informacji, danych  

i wspólnego korzystania z Systemu Obsługi Wsparcia finansowego ze środków PFRON. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do porozumienia zawartego  

10 grudnia 2018 r. z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie 

określającego zasady wymiany wiedzy, doświadczeń, informacji, danych i wspólnego korzystania  

z Systemu Obsługi Wsparcia finansowanego ze środków PFRON. Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć aneks do porozumienia zawartego 10 grudnia 2018 r.  

z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie określającego 

zasady wymiany wiedzy, doświadczeń, informacji, danych i wspólnego korzystania z Systemu 

Obsługi Wsparcia finansowanego ze środków PFRON. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 

25 września 2019 r. znak: RS.60.4.16.2019 wraz z projektem aneksu do porozumienia  

nr SOW/71/2018 z dnia 10 grudnia 2018 roku zawartego pomiędzy PFRON a Powiatem 

Aleksandrowskim określającego zasady wymiany wiedzy, doświadczeń, informacji, danych  

i wspólnego korzystania z Systemu Obsługi Wsparcia finansowego ze środków PFRON, stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniająca uchwałę nr II/37/2018 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018r w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2019. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu 

zmieniająca uchwałę nr II/37/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018r  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2019.  

Proszę panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Pani Dorota Sobierajska – w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

dotyczących zmian kwot dotacji celowych oraz koniecznością zapewnienia bieżącego 

funkcjonowania jednostek organizacyjnych proponuję dokonać zmian w budżecie powiatu na rok 

2019 w następujący sposób: 
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Dochody – ogółem zwiększenie o kwotę 408.938,37 zł w tym: 

1) Dz. 852 Pomoc społeczna rozdz. 85203 §2110 zwiększenie o kwotę 2.103 zł z przeznaczeniem 

na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie  

do art 51c ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w związku z Programem 

Kompleksowego Wsparcia Rodzin „ Za życiem”. 

2)  Dz. 855  Rodzina rozdz. 85510 §2160 zwiększenie o kwotę 11.291 zł z przeznaczeniem  

na realizację ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w zakresie dodatku  

w wysokości świadczenia wychowawczego. 

3) Dz. 710 Działalność usługowa rozdz. 71015 §2110 zwiększenie o kwotę 12.550 zł  

z przeznaczeniem  na zwiększenie wynagrodzeń osobowych dla pracowników powiatowych 

inspektoratów nadzoru budowlanego – rezerwa celowa cz. 83 poz. 65 ustawy budżetowej  

na 2019 r. Kwota zwiększająca wynagrodzenia została skalkulowana na okres od 1 sierpnia br.  

w wysokości 500 zł na etat (plus pochodne) z uwzględnieniem stażu zatrudnienia  

w poszczególnych jednostkach na dzień 31 grudnia 2018 r. w zaokrągleniu do pełnych etatów. 

4) Dz. 852 Pomoc społeczna rozdz. 85202 zwiększenie ogółem o kwotę 338.604 zł z tego: 

- §6430 o kwotę 100.000 zł dla Domu Pomocy Społecznej Zakrzewo, 

- §2130 o kwotę 155.720 zł 

- wyrównanie do kosztu utrzymania mieszkańca DPS na tzw. „starych zasadach”- 70.720 zł, 

- wydatki remontowe i na zakup wyposażenia 85.000 zł Dom Pomocy Społecznej w Grabiu  

z przeznaczeniem na dofinansowanie domów pomocy społecznej- rezerwa celowa cz. 83,  

poz. 25 ustawy budżetowej na 2019 r. 

- §2130 o kwotę 82.884 zł na bieżące funkcjonowanie domów pomocy społecznej, w tym 

wydatki związane z zatrudnieniem pracowników. Kwota dotacji celowej z budżetu państwa 

na domy pomocy społecznej wyliczona zgodnie z art. 87 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.  

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego może być w uzasadnionych przypadkach 

zmniejszona lub zwiększona, nie więcej jednak niż o 20% w zależności od znajdujących się  

w powiecie typów domów oraz uzyskanych dochodów z tytułu odpłatności za pobyt w domu. 

5) Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85321 §2110 zwiększenie  

o kwotę 43.000 zł z przeznaczeniem na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania 

o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych – rezerwa ceowa cz. 83, poz. 38 ustawy budżetowej  

na 2019 r.  

6) Dz. 801 Oświata i wychowania rozdz. 80153 §2110 zwiększenia o kwotę 1.390,37 zł dokonano  

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż 

jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z aktualizacjami i korektami 

wniosków złożonymi prze jednostki samorządu terytorialnego. 

Wydatki ogółem zwiększenie o kwotę 408.938,37 zł. Po stronie wydatkowej dokonano zwiększeń 

odpowiednio o celowe wykorzystanie otrzymanych dotacji. Proponuję uwzględnić wnioski  

o dokonanie przesunięć pomiędzy wydatkami, zgłoszone przez kierowników jednostek 

organizacyjnych i naczelników wydziałów Starostwa Powiatowego. Wnoszę o dokonanie 

przesunięć środków pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w Dz. 852, umożliwiając w ten sposób 

realizację zaplanowanych inwestycji. Przesunięto środki w wysokości 8.150 zł  z zadania „Montaż 
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klimatyzacji w budynku przy ul. Sikorskiego 3” na zadanie „Przystosowanie pomieszczeń 

biurowych z przeznaczeniem dla Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, PCPR 

w budynku przy ul. Sikorskiego 3”. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę 

zmieniającą uchwałę nr II/37/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2019. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę zmieniającą uchwałę nr II/37/2018 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2019. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniająca uchwałę nr II/37/2018 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018r w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2019, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniająca uchwałę nr II/38/2018 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018r w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej powiatu Aleksandrowskiego na lata 2019 – 2034. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu 

zmieniająca uchwałę nr II/38/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu Aleksandrowskiego na lata 2019 

– 2034. Proszę panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Pani Dorota Sobierajska - w związku z przedstawieniem projektu uchwały zmieniającej budżet 

powiatu koniecznym jest dokonanie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Aleksandrowskiego na lata 2019 – 2034 dostosowując ją do wielkości wynikających z dokonanych 

zmian w budżecie. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę 

zmieniającą uchwałę nr II/38/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018 r.   

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2019 

– 2034 

Kto jest za? Dziękuję. 
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Zarząd Powiatu, podjął uchwałę zmieniającą uchwałę nr II/38/2018 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2019 – 2034. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniająca uchwałę nr II/38/2018 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018r w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej powiatu Aleksandrowskiego na lata 2019 – 2034, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji do dokonania 

odbioru pogwarancyjnego robót budowlanych zadania pn. „Wykonanie robót 

budowlanych w budynku Zespołu Szkół nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, który został 

przeznaczony na siedzibę Zespołu Szkół Specjalnych nr 3 i Powiatowego Centrum 

Pomocy”. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu  

w sprawie powołania komisji do dokonania odbioru pogwarancyjnego robót budowlanych zadania 

pn. „Wykonanie robót budowlanych w budynku Zespołu Szkół nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, 

który został przeznaczony na siedzibę Zespołu Szkół Specjalnych nr 3 i Powiatowego Centrum 

Pomocy”. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie powołania komisji  

do dokonania odbioru pogwarancyjnego (ostatecznego) robót budowlanych zadania pn. 

„Wykonanie robót budowlanych w budynku Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, 

który został przeznaczony na siedzibę Zespołu Szkół Specjalnych Nr 3 i Powiatowego Centrum 

Pomocy, w składzie: Mirosława Ziemecka przewodnicząca komisji, Mirosława Sobczak członek 

komisji, Małgorzata Wesner członek komisji. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie powołania komisji do dokonania odbioru 

pogwarancyjnego (ostatecznego) robót budowlanych zadania pn. „Wykonanie robót budowlanych 

w budynku Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, który został przeznaczony na siedzibę 

Zespołu Szkół Specjalnych Nr 3 i Powiatowego Centrum Pomocy, w składzie: Mirosława Ziemecka 

przewodnicząca komisji, Mirosława Sobczak członek komisji, Małgorzata Wesner członek komisji. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 27 września 2019 r. znak: 

Rz.7021.4.1.2019 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji do 

dokonania odbioru pogwarancyjnego robót budowlanych zadania pn. „Wykonanie robót 
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budowlanych w budynku Zespołu Szkół nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, który został 

przeznaczony na siedzibę Zespołu Szkół Specjalnych nr 3 i Powiatowego Centrum Pomocy”, 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 6. Sprawy różne. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma. 

 

 

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków 

Zarządu.  

 

Pani Małgorzata Wdowczyk – wnoszę o rozważenie możliwości przystępowania samorządów 

uczniowskich do otwartych konkursów ofert na realizację zadania publicznego w zakresie kultury  

i sportu.  

 

Pani Lidia Zwierzchowska – proponuję polecić Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej  

i Promocji Powiatu przedstawienie informacji o możliwościach przystąpienia do otwartych 

konkursów ofert na realizację zadania publicznego w zakresie kultury i sportu samorządów 

uczniowskich.  

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, wnosi do Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu  

o przedstawienie informacji o możliwościach przystąpienia do otwartych konkursów ofert  

na realizację zadania publicznego w zakresie kultury i sportu samorządów uczniowskich.  

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu.  Dziękuję  

za udział w posiedzeniu.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 9:35. 

 

Protokołowała: Edyta Niedziałek  ........... 


